PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 195/2020
Garça, 30 de abril de 2020.

Requerimento n° 	0254/2020
Vereador: 	 Paulo André Faneco
Assunto: 	 Escorpiões encontrados ao redor do Banco do

Brasil.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária Municipal

de Saúde informou que, o Departamento de Vigilância em Saúde, não possui registro de

denúncia do encontro de escorpião no endereço citado. Em inspeção no local, o mesmo

encontra-se limpo.

Atenciosa

JOAO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

004 t6i/er

PAIJthN1FANECO

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO N° 254-2020

Considerando que foram encontrados escorpiões ao redor do antigo prédio

do Banco do Brasil devido à falta de manutenção (foto anexa);

Requeiro A. Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Prefeito, para

que através do setor competente da Municipalidade, informe quais providências a Prefeitura

tem tomado para sanar o problema.

Sala das sessões, 23 de março de 2020.

Rua Barao do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 — Garça — SP

Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br